

H+O ApS

Frederiksgade 1, 1. tv., 1265, København K

CVR-nr. 39 63 26 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Josephine Akvama Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H+O ApS
Frederiksgade 1, 1. tv.
1265, København K

CVR-nr.: 39 63 26 59
Stiftet: 11. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Josephine Akvama Hoffmeyer, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 282.688 mod -373.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	498.724	-167.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.351	-180.351
Driftsresultat	318.373	-347.837
Andre finansielle indtægter	425	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.110	-26.000
Resultat før skat	282.688	-373.837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	282.688	-373.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-373.837
Disponeret i alt	282.688	-373.837

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.819	601.170
Materielle anlægsaktiver i alt	420.819	601.170
Anlægsaktiver i alt	420.819	601.170
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	107.435	80.512
Varebeholdninger i alt	107.435	80.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.289	25.335
Andre tilgodehavender	348.087	348.087
Tilgodehavender i alt	386.376	373.422
Likvide beholdninger	19.841	4.469
Omsætningsaktiver i alt	513.652	458.403
Aktiver i alt	934.471	1.059.573

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-171.716	-454.404
Egenkapital i alt	-121.716	-404.404
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.088	238.911
Gæld til kapitalinteressenter	575.052	388.044
Anden gæld	401.047	211.605
Periodeafgrænsningsposter	0	607.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.187	1.463.977
Gældsforpligtelser i alt	1.056.187	1.463.977
Passiver i alt	934.471	1.059.573

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-80.567	-30.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-373.837</u>	<u>-373.837</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-454.404	-404.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.688</u>	<u>282.688</u>
	<u>50.000</u>	<u>-171.716</u>	<u>-121.716</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening. Selskabets likviditet er meget stram så det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at driften bliver positiv i 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.110	26.000
	<u>36.110</u>	<u>26.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	901.755	901.755
Kostpris 31. december 2021	<u>901.755</u>	<u>901.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-300.585	-120.234
Årets afskrivninger	<u>-180.351</u>	<u>-180.351</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-480.936</u>	<u>-300.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>420.819</u>	<u>601.170</u>
